

Vega Invest ApS

c/o Inge og Jørgen Vedelgart, Sundgade 62, 6320 Egersund
CVR-nr. 32 56 10 71

Årsrapport 2024/25

1. juli - 30. juni

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 6. oktober 2025

Roald Boysen Vedelgart

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
DK-6700 Esbjerg
CVR-nr. 45 71 93 75

Tlf.: 75 18 16 66
esbjerg@bdo.dk
www.bdo.dk

The BDO logo is positioned on a large red triangle that points towards the top right corner of the page. The logo itself consists of the letters 'BDO' in a bold, white, sans-serif font, with a vertical bar to the left of the 'B' and a horizontal bar below the 'O'.

BDO

Indholdsfortegnelse

[Selskabsoplysninger](#)

[Selskabsoplysninger](#) 3

Erklæringer

[Ledelsespåtegning](#) 4

[Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang](#) 5-6

[Ledelsesberetning](#)

[Ledelsesberetning](#) 7

Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

[Resultatopgørelse](#) 8

[Balance](#) 9-10

[Egenkapitalopgørelse](#) 11

[Noter](#) 12-13

[Anvendt regnskabspraksis](#) 14-15

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab, en danskejet revisions- og rådgivningsvirksomhed, er medlem af BDO International Limited - et UK-baseret selskab med begrænset hæftelse - og en del af det internationale BDO netværk bestående af uafhængige medlemsfirmaer.

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vega Invest ApS c/o Inge og Jørgen Vedelgart Sundgade 62 6320 Egersund
	CVR-nr.: 32 56 10 71
	Stiftet: 3. november 2009
	Kommune: Sønderborg
	Regnskabsår: 1. juli 2024 - 30. juni 2025
Direktion	Roald Boysen Vedelgart
Revision	BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dokken 8 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed, herunder køb og salg af biler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 333 t.kr. mod et overskud i 2023/24 på 4.560 t.kr., ledelsen anser resultatet som mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttotab		-9.581	6.278.170
Personaleomkostninger	1	-170.230	0
Driftsresultat		-179.811	6.278.170
Andre finansielle indtægter	2	76.500	71.979
Øvrige finansielle omkostninger	3	-298.364	-497.529
Resultat før skat		-401.675	5.852.620
Skat af årets resultat	4	68.899	-1.292.581
Årets resultat		-332.776	4.560.039
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-332.776	4.560.039
I alt		-332.776	4.560.039

Balance 30. juni

Aktiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder		8.638.351	8.638.351
Finansielle anlægsaktiver	5	8.638.351	8.638.351
Anlægsaktiver		8.638.351	8.638.351
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		10.427.588	10.552.341
Forudbetaling for varer		560.749	784.250
Varebeholdninger		10.988.337	11.336.591
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		124.988	122.056
Andre tilgodehavender		194.143	1.169.854
Tilgodehavende selskabsskat		68.899	0
Tilgodehavender		388.030	1.291.910
Likvide beholdninger		14.016.222	3.216.360
Omsætningsaktiver		25.392.589	15.844.861
Aktiver		34.030.940	24.483.212

Balance 30. juni

Passiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Anpartskapital		500.000	500.000
Overført resultat		6.291.610	6.624.386
Egenkapital		6.791.610	7.124.386
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.704	25.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		25.604.758	15.719.856
Gæld til virksomhedssdeltagere og ledelse		10.000	10.000
Selskabsskat		1.292.600	1.603.970
Anden gæld		306.268	0
Kortfristede gældsforpligtelser		27.239.330	17.358.826
Gældsforpligtelser		27.239.330	17.358.826
Passiver		34.030.940	24.483.212

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv. 6

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2024	500.000	6.624.386	7.124.386
Forslag til resultatdisponering		-332.776	-332.776
Egenkapital 30. juni 2025	500.000	6.291.610	6.791.610

Noter

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
1 Personalemkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	0
Løn og gager	170.230	0
	170.230	0
2 Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter i øvrigt	76.500	71.979
	76.500	71.979
3 Øvrige finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	295.535	493.600
Finansielle omkostninger i øvrigt	2.829	3.929
	298.364	497.529
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-68.899	1.292.581
	-68.899	1.292.581

Noter

5 | Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i dattervirksomheder
Kostpris 1. juli 2024	8.638.351
Kostpris 30. juni 2025	8.638.351
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	8.638.351

Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)

Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
Liflandsgade 15 ApS, Esbjerg	10.860.707	1.348.997	100 %

6 | Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Vedelgart Holding 2022 ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.
